
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sábado, 11 de janeiro de 2014 Ano II - Edição nº 00135 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0189FD164B2AAFE22F6FEBCDBE2F6806



sábado, 11 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 004/14. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar.

• Chamada Pública nº 001/14. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar.

• Pregão Presencial nº 005/14. Objeto: Transporte escolar.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0189FD164B2AAFE22F6FEBCDBE2F6806



sábado, 11 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/14
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar. Tipo: Menor Preço por Item. Data: 23/01/14, às 9:00h. Local: Sede da 
Prefeitura. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A.
Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

012B9431DC2DD510D6BE1450B6871FA0

sábado, 11 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sábado, 11 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/14
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar. Tipo: Menor Preço por Item. Data: 24/01/14, às 
14:00h. Local: Sede da Prefeitura. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. 
Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ABFBDF5EA2D62F270B63CB2B1444CA0

sábado, 11 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sábado, 11 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/14
Objeto: Transporte escolar. Tipo: Menor Preço Global. Data: 24/01/14, às 9:00h. Local: Sede da Prefeitura. Editais e informações no setor 
de licitação da Prefeitura, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0189FD164B2AAFE22F6FEBCDBE2F6806


		2014-01-13T08:42:17-0300




